

Stocks By Ree ApS

Slotsherrensvej 411B
2610 Rødovre

CVR-nr. 39231034

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 7. juni 2024

Isabella Wichmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Stocks By Ree ApS
Slotsherrensvej 411B
2610 Rødovre

CVR-nr.: 39231034

Direktion

René Eghammer

Bestyrelse

Christian Ree
René Eghammer

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor
John Richardt Søbjærg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber, såvel udenlandske som indenlandske, foretage investering, finansiering og handel samt beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -77.724.874 mod DKK -535.893.418 sidste år.

Resultatet anses ikke som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2024. Resultatet vil i væsentlig grad være påvirket af kursudviklingen på aktiemarkedet og resultatet udvikler sig positivt som negativt i takt hermed.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-38.224	-16.968
Finansielle indtægter	1	37.694.703	52.323.123
Finansielle omkostninger		-115.583.661	-586.458.065
Resultat før skat		-77.927.182	-534.151.910
Skat af årets resultat	2	202.308	-1.741.508
Årets resultat		-77.724.874	-535.893.418

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-77.724.874	-535.893.418
Årets resultat	-77.724.874	-535.893.418

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		332.511.313	169.763.166
Andre tilgodehavender		5.749.217	102.880.561
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	586.856	686.013
Tilgodehavender		338.847.386	273.329.740
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	1.170.168.818	1.348.827.492
Værdipapirer og kapitalandele		1.170.168.818	1.348.827.492
Likvide beholdninger		241.254.581	226.869.771
Omsætningsaktiver		1.750.270.785	1.849.027.003
Aktiver i alt		1.750.270.785	1.849.027.003

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		1.014.728.738	1.092.453.612
Egenkapital		1.014.878.738	1.092.603.612
Gæld til kreditinstitutter		735.365.792	756.393.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.255	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser		735.392.047	756.423.391
Gældsforpligtelser		735.392.047	756.423.391
Passiver i alt		1.750.270.785	1.849.027.003
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	150.000	1.628.347.030	1.628.497.030
Overført via resultatdisponeringen		-535.893.418	-535.893.418
Egenkapital pr. 1. januar 2023	150.000	1.092.453.612	1.092.603.612
Overført via resultatdisponeringen		-77.724.874	-77.724.874
Egenkapital pr. 31. december 2023	150.000	1.014.728.738	1.014.878.738

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.506.552	3.221.095
Andre finansielle indtægter	23.188.151	49.102.028
I alt	<u>37.694.703</u>	<u>52.323.123</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
	skatnings-	skat	årets	
	bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. januar 2023	-686.013	0		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	-5.066.547
Betalt vedrørende tidligere år	686.013			
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-202.308	0	-202.308	0
Skat af årets resultat	0	0	0	0
Betalt udbytteskat	-384.548		0	
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>-586.856</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-202.308</u>	<u>-5.066.547</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-586.856	0		
I alt	<u>-586.856</u>	<u>0</u>		

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	77.898.855
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	1.170.168.818

Noter, fortsat

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>
	DKK
Værdipapirer deponeret til sikkerhed for eget engagement med kreditinstitut	471.384.837
Værdipapirer deponeret til sikkerhed for eget engagement, samt Bricks by Ree ApS, Ree 1 ApS, Ree 2 ApS samt Torque ApS' engagement med kreditinstitut	670.238.564
Likvider deponeret til sikkerhed for eget engagement, samt Bricks by Ree ApS, Ree 1 ApS, Ree 2 ApS samt Torque ApS' engagement med kreditinstitut	166.777.419

5. Eventualaktiver

	<u>2023</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>318.808.450</u>

6. Eventualforpligtelser

Stocks By Ree ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:







For den største koncern:

Ree Office ApS, Rødovre

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p>Navnet er skjult Bestyrelsesformand Serienummer: a8ba0edb-c4f6-497d-9420-b992d714a14e IP: 93.164.xxx.xxx 2024-06-11 18:27:46 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>René Eghammer Adm. direktør Serienummer: e248f425-bac2-41ff-9377-48560530f7a3 IP: 197.155.xxx.xxx 2024-06-12 07:10:41 UTC</p> <p>Mit </p>
<p>René Eghammer Bestyrelsesmedlem Serienummer: e248f425-bac2-41ff-9377-48560530f7a3 IP: 197.155.xxx.xxx 2024-06-12 07:10:41 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>John Richardt Søbjerg inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096 Statsautoriseret revisor Serienummer: 70a986b1-9464-4830-8fb8-b43b6517911a IP: 93.165.xxx.xxx 2024-06-12 07:46:59 UTC</p> <p>Mit </p>
<p>Flemming Andreasen Statsautoriseret revisor Serienummer: bc877d4a-38c8-4de3-876f-e9758b142802 IP: 93.165.xxx.xxx 2024-06-12 08:36:47 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Isabella Lercke Wichmann Dirigent Serienummer: ef311f83-3680-41ba-97ad-3676e7f3109d IP: 80.62.xxx.xxx 2024-06-12 10:12:52 UTC</p> <p>Mit </p>

Penneo dokumentnøgle: 2V6ES-GWM4P-O4IAQ-J11YH-NTTD7-EYW84

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**